
Uchwała Nr 1339/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  18 stycznia 2006 roku    
 
 

 W sprawie wynagrodzenia Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego za 
realizację w 2006 roku zadań wynikających z przejęcia funkcji Wojewódzkiego Biura 
Geodezji i Terenów Rolnych obejmujących: 
 
 1. urządzanie i modernizację terenów wiejskich poprzez: 
    - scalanie i wymianę gruntów, 
    - opracowania projektów rekultywacji gruntów, 
    - opracowania dokumentów dotyczących granic polno – leśnych, 
 2. klasyfikację gruntów i ich bonitację, 
 3. geodezję i kartografię. 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 24 ust.  
1 pkt 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 
poz. 2104), jak również art. 3 ust. 4 Ustawy z dnia 26 marca 1982r. o scalaniu  
i wymianie gruntów (Dz.U. z 2003r. Nr 178 poz. 1749 z późn. zm.) a także na podstawie 
Uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 
2005r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na rok 2006 oraz Uchwały Zarządu Nr 
1023/2005 z dnia 25 maja 2005r. powierzającej zadania samorządu województwa z zakresu 
koordynacji i wykonania prac scaleniowo – wymiennych, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Za zadania realizowane na podstawie Uchwały Nr 1023/2005 z dnia 25 maja 2005 roku 
Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego otrzyma w okresie od dnia 01.01.2006r. do 
31.12.2006r. wynagrodzenie w wysokości 100 tys. Zł (słownie: sto tysięcy złotych), kwota 
zwolniona z VAT na podstawie § 8 ust. 1 pkt 14 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 
kwietnia 2004r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku od towarów  
i usług (Dz.U. z dnia 1 maja 2004r. Nr 97 poz. 970 z późn. zm.) płatne w miesięcznych ratach 
na podstawie faktur w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                  Marszałek Województwa  
 

                                    Franciszek Wołodźko 


